

نوید آینده بهتر (ناب)

حامی سفره های بی نان و تنورهای بدون آرد



مقدمه:

مبارزه با گرسنگی و امنیت غذایی از دیرباز از دغدغه های اصلی بشریت بوده و این نگرانی همواره تا زمان حاضر نیز وجود دارد. عوامل مختلف طبیعی از قبیل خشکسالی و قحطی، سیل، آتش سوزی، زلزله و عوامل انسانی از جمله فقر و وضعیت بد اقتصادی، جنگ، بیکاری، از کارفتادگی و بیماریهای واگیردار دلایل اصلی فقر غذایی و سوء تغذیه شناخته شده اند.

کلیه کشورهای جهان کم و بیش در مقاطع مختلف زمانی با مسئله سوء تغذیه و گرسنگی مواجه بوده و هستند و به همین دلیل تمامی کشورهای جهان در جهت تامین امنیت غذایی و فقر زدایی سیاست های مختلفی را تدوین و برنامه های گسترده ای را اجرا کرده اند.

در این راستا سازمان ها و نهادهای بین المللی نیز با برگزاری نشست و اجلاس های بین المللی به همسویی با کشورها و ایجاد هم افزایی در چارچوب انجام برنامه های متنوع به یاری کشورها آمدند؛ بگونه ای که فقرزدایی و امنیت غذایی جزو اولین اولویت های سازمان ملل متحد و بسیاری از سازمان های بین المللی تخصصی از قبیل فائو، یونیسف، سازمان بهداشت جهانی و برنامه جهانی غذا قرار گرفته و به شعار اصلی آنها تبدیل شده است که به عنوان نمونه می توان از سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد (فائو) با شعار « غذا برای همه» و برنامه جهانی غذا با شعار «گرسنگی صفر» نامبرد.

علاوه بر آن بسیاری از سازمان های غیردولتی بین المللی مثل صلیب سرخ و هلال احمر جهانی و سازمان های بین المللی و منطقه ای مثل اتحادیه اروپا، آسه آن، سازمان همکاری های اسلامی و سازمان همکاری های اقتصادی و همچنین نهادهای مالی مثل بانک جهانی، صندوق بین المللی پول و بانک توسعه اسلامی توجه ویژه ای به فقر زدایی و امنیت غذایی دارند.

در سطح کشوری نیز دولت ها با عنایت به وضعیت اقتصادی و معیشتی برنامه های مختلفی را در زمینه فقر زدایی و تامین امنیت غذایی داشته و دارند. در ایران نیز در سطح دولتی وزارت خانه ها و سازمان های مختلفی در زمینه فقرزدایی و امنیت غذایی فعالیت می کنند. در کنار نهادهای دولتی نهادهای مردم نهاد و غیردولتی نیز به فراخور حال در زمینه فقر زدایی و تامین امنیت غذایی در سطح کشور فعالیت می کنند.

در این راستا از اواخر دهه ۴۰ گروهی از دانشجویان با انگیزه های انسانی و فرهنگی بصورت خودجوش و به مناسبت های مختلف به کمک خانواده های نیازمند پرداختند و با گذر زمان بر دامنه این فعالیت ها افزودند. با توجه به نیازهای گسترده جامعه امروز در این زمینه پیشکسوتان این حرکت اجتماعی اقدام به تاسیس انجمن خیریه ای با ویژگی های بشردوستانه و عام المنفعه نمودند تا بتوانند بصورت رسمی در جهت یاری رساندن به تهیدستان و نیازمندان قدم بردارند و بدین ترتیب موسسه خیریه نوید آینده بهتر (ناب) در سال ۱۳۹۴ به مدد جمعی از دانشگاهیان و افراد خیر پایه گذاری شد و با مجوز سازمان بهزیستی کشور بصورت رسمی شروع به فعالیت نمود.



نان آور باشیم

اهداف اساسنامه خیریه موسسه نوید آینده بهتر (ناب) کمک به رفع مشکلات معیشتی کودکان و خانواده های بی سرپرست و یا بدسرپرست، خانواده های فقیر و نیازمند جامعه، انجام کلیه امور عام المنفعه و خیریه، حمایت های مادی از نیازمندان و ایتم و همکاری با کلیه سازمان ها و نهادهای دولتی و غیردولتی در سطح ملی و بین المللی بمنظور تامین امنیت غذایی با چشم انداز رفع گرسنگی می باشد. بدین منظور جذب کمک های بشردوستانه و مردمی از قبیل انفاق، صدقات، نذورات و پذیرش وصیت وقف، جلب انواع مشارکتهای در سطوح خیرین، نهادها و سازمان ها و سازماندهی کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در جهت مبارزه با گرسنگی و تامین امنیت غذایی از اهداف و مأموریت های این موسسه خیریه است.



چرا اهداء «توزیع نان» محور فعالیت خیریه ناب می باشد؟

در هر کشور و منطقه ای براساس فرهنگ و شرایط اقلیمی یک نوع خوراکی به عنوان غذای اصلی یا قوت غالب شناخته می شود که مهمترین و ابتدایی ترین غذای آنها محسوب می شود. قوت غالب اکثر مناطق ایران نان است که با فرهنگ این مرز و بوم در هم تنیده و در جای جای آداب و سنن آن جایگاه ویژه ای پیدا کرده است. نان برکت هر سفره و دوی درد هر شکم گرسنه ای است و ساده ترین و مطمئن ترین ماده غذایی برای مبارزه با گرسنگی محسوب می شود.

اگر گذرتان به مناطق حاشیه نشین برخی شهرها و روستاها یا مناطق محروم افتاده باشد مفهوم نان و اهمیت آن برای خانواده های فقیر قطعاً برایتان ملموس تر خواهد شد. آنجایی که تامین نان تنها اولویت خانواده ها محسوب می شود و تهیه پول برای خریدن چند قرص نان برای سیر کردن شکم بچه ها بزرگترین دغدغه پدر و یا مادر خانواده می گردد.

اهمیت نان به عنوان قوت غالب سبب شد که خیریه ناب طرح تهیه نان رایگان را در اولویت فعالیت های بشردوستانه خود قرار دهد. در این طرح «بن خرید نان رایگان» در میان افراد و خانوارهایی توزیع میشود که کاملاً از سوی خیریه ناب در قالب برنامه های میدانی شناسائی شده و از طریق ناوایان نیکوکار محلی نان آنها تأمین می گردد و یا به کمک کارخانجات تولید نان یا آرد بین نیازمندان توزیع می شود.

اجرای این طرح به ساماندهی کمک به خانواده های بی بضاعت و کم درآمد برای تامین معاش اولیه و اصلی زندگی کمک شایانی کرده و چه بسا در میان نیازمندان کسانی باشند که زندگیشان از طریق همین کمک مردمی ساماندهی می شود.

بگفته برخی ناوایان طرف قرارداد با خیریه ناب، توزیع بن نان باعث می شود کرامت انسانی و عزت و آبروی افراد نیازمند و فقیر حفظ شده و با این حرکت شرمنده اهل خانه نباشند. علاوه بر تامین آرد و نان رایگان برای خانواده های مستمند، خیریه ناب فعالیتهای مختلف دیگری در راستای مبارزه با گرسنگی، فقرزدایی و تامین امنیت غذایی بویژه در زمینه های توزیع غذای گرم، توزیع بسته های غذایی، توزیع گوشت و میوه، تأمین داروی مستمندان، خدمات درمانی و پزشکی، نیازمندیهای ضروری از قبیل تعمیرات ساختمانی، خودکفا کردن خانواده ها، تهیه

جهیزیه، امداد رسانی برای مقابله با بلایای طبیعی و مواردی از این دست را به قشر آسیب دیده جامعه ارائه میدهد که در زیر به برخی از پروژه های مهم موسسه اشاره می شود:

توزیع بن نان

مهمترین برنامه خیریه ناب در جهت تامین امنیت غذایی طرح «توزیع بن نان» است. این طرح با مقبولیت بالای اجتماعی و موفقیت فراوان اجرایی محوری ترین هدف موسسه در حمایت از نیازمندان تلقی می شود.

هیچکس سزاوار گرسنگی نیست
ناب، حایع سفره های بدون نان
تنها با ۵۰۰۰ تومان، نان روزانه یک خانواده را تامین کنید
#نان_ناب

موسسه خیریه ناب

بن نان

۰۲۱-۶۶۰۶۷۷۴۱
۰۲۱-۶۶۰۶۷۷۴۲

حجت کسب لطفیات بیشتر با ما تماس بگیرید
۰۲۱-۶۶۰۶۷۷۴۱
۰۹۱۹-۱۰۲۷۶۱۰
www.nab-charity.ir
@nanenab

شماره حساب جهت واریز کمکهای شما
شماره حساب بانک آینده
۰۶۱۸۳۳۳۷۶۰۰۶

باتوجه باینکه غذای اصلی بسیاری از خانواده ها بویژه خانواده های کم برخوردار «نان» است، خیریه ناب با شناسایی میدانی خانوادهایی که برای تامین «نان» سفره خود مشکل جدی دارند با اجرای طرح «نان رایگان» و با کمک نانوایان محلی تامین «نان» را فعالیت محوری خود قرار داده است. حامیان این طرح با پرداخت ماهیانه ۱۵۰ هزار تومان قوت غالب یک خانوار محتاج به نان شب را تامین می نمایند. در قالب این طرح خیریه ناب ۱۵۰۰ خانوار را در استان های مختلف کشور تحت پوشش دارد و حدود ۲ میلیون قرص نان بین نیازمندان توزیع می

شود. همچنین در صورت وقوع حوادث غیرمترقبه مانند سیل و زلزله، خیریه ناب با حمایت خیرین به کمک خانواده های آسیب دیده شتافته و نان و سایر اقلام ضروری بین آنان توزیع می کند.

توزیع آرد

حدود یک چهارم جمعیت کشور در مناطق روستایی زندگی می کنند که قوت غالب آنان «نان» است. بسیاری از خانوارهای روستایی در مناطق محروم و دورافتاده در تنورهای گرم خانه خود نان پخته و شکم خود را سیر می کنند. با توجه باینکه سرانه آرد مناطق روستایی جوابگوی نیاز آنان نیست و نیاز شدیدی به آرد دارند، سالانه بیش از ۷۰۰ کیسه آرد (۴۰ کیلو) بین روستائیان نیازمند در مناطق مختلف توزیع می شود. در حال حاضر تعداد خانوارهای تحت پوشش برای تامین آرد به بیش از ۵۰۰ خانوار رسیده که ضرورت حمایت مالی از این طرح بشردوستانه اجتناب ناپذیر و بسیار ضروری است.



توزیع مواد غذایی

علاوه بر تامین نان مددجویان، خیریه ناب در جهت تامین امنیت غذایی خانوارهای تحت پوشش از هر فرصت مناسبی برای تحقق این امر مهم استفاده می نماید که می توان به موارد زیر اشاره نمود:

- تهیه و توزیع بسته های غذایی در ایام نوروز
- تهیه و توزیع غذای گرم و شیر خشک
- تهیه و توزیع گوشت تازه و انواع میوه های اهدایی
- توزیع نان های صنعتی با حمایت کارخانجات تولیدکننده



هیچکس سزاوار گرسنگی نیست



توانمندسازی مددجویان در حوزه نان

یکی از مهمترین راهکارهای مبارزه با گرسنگی و تامین امنیت غذایی که در بسیاری از کشورها اجرا می شود توانمندسازی مددجویان است. خیریه ناب با محوریت تامین نان گام های موثری در جهت توانمندسازی برداشته که عبارتند از :

- آموزش تولید نان صنعتی با همکاری مراکز علمی و دانشگاهی
- تجهیز و آموزش تولید انواع نان و شیرینی خانگی برای مددجو
- تهیه و توزیع رایگان انواع تنورهای سفالی و ساج به روستائیان
- احداث نانوايي روستايي با کمک خیریه های محلی در مناطق محروم کشور



حضور ناب در حوادث غیرمترقبه و کمک به پناهندگان

ناب علاوه بر فعالیت های محوری خود در صورت لزوم و باتوجه به توانایی های مالی و پوشش های صورت گرفته در امر کمک رسانی به آسیب دیدگان از حوادث طبیعی و غیرمترقبه از قبیل زلزله و یاری رساندن به پناهندگان افغانستانی در قالب فعالیت های انسان دوستانه نیز فعال است. به عنوان مثال می توان به برخی از طرح های ناب در این زمینه اشاره کرد:

طرح اسکان موقت برای زلزله زدگان کرمانشاه

در آبان ماه سال ۱۳۹۶ در استان کرمانشاه زلزله ای به بزرگی ۴/۳ ریشتر بوقوع پیوست که بیش از ۵۵۰ نفر کشته و ۱۰ هزار زخمی و ۷۰ هزار نفر بی خانمان شدند. ناب با جمع آوری کمک های انسان دوستانه و در چارچوب یک طرح امداد رسانی تعداد ۱۴ عدد کانکس خریداری نمود و با هماهنگی مقامات محلی در مناطق زلزله زده مستقر نمود و خانواده های آسیب دیده در آنها اسکان یافتند. در قالب این طرح همچنین ۳۰ هزار قرص نان به مناطق آسیب دیده ارسال و توزیع شد.



طرح کمک غذایی به پناهندگان افغانی

در سال ۱۴۰۰ و بعد از به حکومت رسیدن طالبان در کشور افغانستان، تعداد زیادی از اتباع افغانستانی به ایران پناهنده شدند که نیاز به کمک های فوری انسان دوستانه داشتند. در این راستا خیریه ناب در قالب یک طرح کمک غذایی با بودجه ۳ میلیون ریال و با هماهنگی مقامات محلی و کنسولگری افغانستان در مشهد و با همکاری یکی از خیریه های محلی بمدت ۶ ماه تامین مواد غذایی حدود ۱۰۰ خانوار پناهنده افغانستانی را که در شرایط بحرانی بسر می بردند بعهده گرفت که بعد از ۶ ماه کلیه آن پناهندگان به حاشیه شهر مشهد منتقل شدند.



طرح کمک به زلزله زدگان شهرستان خوی

در زمستان سال ۱۴۰۱ شهرستان خوی از توابع استان آذربایجان غربی دچار زمین لرزه ای به بزرگی ۵/۷ ریشتر گردید که حدود ۱۲۰۰ نفر مصدوم شدند. خیریه ناب بلافاصله از طریق دفتر خود در شهر تبریز و با ارسال چندین هزار قرص نان و بسته های غذایی به یاری به زلزله زدگان شتافت.



آمار عملکرد خیریه ناب در سال ۱۴۰۱		
ردیف	موضوع	توضیحات
۱	قرص نان	بیش از ۱/۷۰۰/۰۰۰ قرص نان
۲	کیسه آرد	۶۵۰ کیسه
۳	انواع نان و کیک صنعتی	۱۲۰۰۰ قطعه
۴	شیر خشک	۱۳۲۰ قوطی
۵	انواع بسته های مواد غذایی	۱۵۷۰ بسته
۶	گوسفند (ذبح شده و اهدائی)	۲۳
۷	مرغ (ذبح شده)	۱۰۰
۸	انواع مواد غذایی گرم	۷۲۰۰ پرس
۹	اهدایی میوه باغی	۱۵۰۰ کیلوگرم
۱۰	اهدای انواع کیف و کفش	۴۵۲
۱۱	انواع کمک به مددجویان	۶۶ مورد
۱۲	کمک درمانی	۵۵ مورد
۱۳	بخاری	۱۰ دستگاه
۱۴	لوازم التحریر	۱۲۲ بسته

چگونه می توانید به ما کمک کنید؟

برای پیوستن به خانواده بزرگ ناب می توانید به طرق مختلف به «سفره های بدون نان» کمک و یاری نمایید:

- ۱- تعهد ماهیانه تامین نان از یک تا چند خانواده: با اختصاص حداقل ۵ هزار تومان در روز و ۱۵۰ هزار تومان در ماه می توانید تامین نان یک خانواده مستمند را متعهد شوید،
- ۲- تحقق نذورات جهت تامین گوشت، هزینه غذای گرم و سایر مایحتاج ضروری مستمندان بر طبق نظر خیرین یکی دیگر از راه های مشارکت می باشد،
- ۳- دریافت صندوق صدقات خیریه ناب،
- ۴- اهدا کمک های غیرنقدی از قبیل انواع مواد غذایی و میوه جهت توزیع بین نیازمندان و خانواده های تحت پوشش،
- ۵- مشارکت در پوشش ها و گلریزان موسسه ناب بمنظور جمع آوری کمک های نقدی و جنسی،
- ۶- کمک به پایداری و تداوم دائمی فعالیت های انسان دوستانه ناب به عنوان باقیات الصالحات از طریق اهدا و صلح عمری کردن اموال غیرمنقول،
- ۷- کمک های داوطلبانه در زمینه های مختلف فنی و تخصصی که بطور مستقیم یا غیر مستقیم به توانمندسازی ناب جهت تحقق اهداف سازمانی مساعدت می کند.

حامیان گرامی میتوانند جهت آگاهی و کسب اطلاعات بیشتر برای همکاری های اجتماعی بشردوستانه و مشارکت های مردمی با موسسه خیریه ناب تماس حاصل فرمایند.

آدرس:

تهران خیابان آزادی، بلوار حبیب اله بلوار تیموری، جنب ایستگاه متروی دانشگاه شریف،

نیش کوی زهره، پلاک ۲ طبقه سوم واحد ۵ کد پستی ۱۴۵۹۹۹۴۴۶۴

تلفن: ۰۲۱ ۶۶۰۶۷۷۴۱ نمابر: ۰۲۱۶۶۰۶۷۷۴۲ تلفن واتساپ: ۰۹۱۹۱۰۲۷۶۱۰

ایمیل:

www.nabcharity.ir

www.instagram.com/nanenab

جهت حمایت های مالی از نیازمندان مشخصات حساب بانکی موسسه خیریه ناب بشرح زیر است:

شماره کارت بانک پاسارگاد: ۵۰۲۲-۲۹۷۰-۰۰۰۹-۲۰۱۰

شماره حساب بانک پاسارگاد: ۲۴۰۸۱۰۰۳۹۵۳۴۰۹۱

شماره شبا بانک پاسارگاد: ۱۰۰۵۷۰۰۲۴۰۸۱۰۱۳۹۵۳۴۰۹۱۰۱